АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОГОРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29 июня 2016 г.  № 19                                                   с.Белогорное
	О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

В связи с проведением выборов депутатов в Совет Белогорновского муниципального образования нового созыва 18 сентября 2016 года и в соответствии с пунктом 8 статьи 46 Закона Саратовской области №107-ЗСО от 31.10.2005 г. «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», на основании ст.30 Устава Белогорновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее  постановление в газете «Вольский Деловой Вестник»  в течение 5 дней со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Белогорновского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Белогорновского

муниципального образования,

исполняющий полномочия главы

администрации Белогорновского

муниципального образования                                               С.Н.Поликарпов
                                                                                         Приложение к постановлению

                                                                                         администрации  Белогорновского
                                                                                         муниципального образования

                                                                                         № 19 от 29.06.2016 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

на территории избирательных участков
Многомандатный избирательный округ № 22.

Избирательный участок № 743
Место нахождения –  здание филиала МУК «ЦКС» «Дом культуры с.Белогорное», с.Белогорное, площадь 65-летия Октября,д.10.

Фасад ворот дома гражданина Логинова А.А., с.Белогорное, ул.Школьная, д.1 (по согласованию);
Фасад ворот дома гражданина Лохонина К.З. по адресу с. Белогорное  ул.Красная д.61 (по согласованию);
Доска объявлений в здании ГБУ СО «Дом интернат для престарелых и инвалидов», с.Белогорное, ул.Красная, д 112А (по согласованию);
доска объявлений, расположенная около жилого дома, с.Новопокровка, ул.Заречная, д.21.

Многомандатный избирательный округ №23.

Избирательный участок № 744.

Место нахождения -  здание филиала Детский сад МОУ «Основная общеобразовательная школа с.Покровка Вольского района Саратовской области» с.Юловая Маза, с.Юловая Маза, улица Центральная, д.40.

Доска объявлений, расположенная  около дома №59 по улице Центральная в с.Юловая Маза.

Глава Белогорновского

муниципального образования,

исполняющий полномочия главы

администрации Белогорновского

муниципального образования                                               С.Н.Поликарпов
PAGE
2